
UCHWAŁA NR  XIV/117/11  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
 z  dnia 20 grudnia 2011 roku

w sprawie obsługi finansowej szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bojanowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 5 ust. 7 pkt 3 i ust. 9 
w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala 
co następuje.

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2012 roku obsługę finansową następujących szkół i przedszkoli:

1) Szkoła Podstawowa im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie,

2) Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej,

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Gościejewicach,

4) Gimnazjum im. gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bojanowie,

5) Przedszkole w Bojanowie,

6) Przedszkole w Trzeboszu,

- prowadzić będzie Szkoła Podstawowa im. bł. Edmunda Bojanowskiego 
       w Bojanowie.

         § 2. Traci moc uchwała nr XX/125/96 Rady Miejskiej Bojanowa z dnia 15 marca 1996 
roku w sprawie obsługi finansowo – księgowej szkół i przedszkoli.

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

              §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2012 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


